
I:&' FEDER.'kZIONE  CICLISTICA  ITAJ,IAN..'k

Deliberazione  del  Consiglio  Federale

N. 13 deì 25.01.2016

iOGGETTO  : AMM.VE:  Bilancio  di Previsione  per l'esercizio  20'16

__...._..._.______..   i i i _siaa  i....__.__
 yi  0I. ps  '.___"'  "  _'_aa  '  í...  '  -ª'  . =  -  ì  ---"  I  ª I"  ªªl   li=  -  i'  -  

I

f  K l{  IT  A ffi  &  l%  l-  P  l l  !l;  P  I;  f!l  I  ffl'l  l'%í  I  e  A  .  .  #1NV  1A  I A F'I:t .Le)tLU4j u

IVl LJI

Aventi dìritto a voto : í "l

IVoti a favore : 09
Voti contrari  ª

Astenuti  ª

I
Assenti  ª Cantele Tiberi

_l_...__._..._...._...._....._....._.._.._.._.-..-_....  .-...-.-......-..............-...-.....................-.---.....-.....-......-.....-...-.-..-..-....-.........-.....-.-..---....-.

lî Consìgio  Fedeìaìe

Visti  gli artt. n. 16 e 17 dello Statuto  Federale
Visto  il vigente  Regolamento  dí Amminístrazione  e Contahilìtà



Deliberazione  n. 13
Riunione  del  25.01.20í6

VISTA la propría  delíberazione  n. 208 del 18 dicembre  2015 con la quale è
stato  prorogato  al 3'1 gennaio  20"16 il termine  per la presentazione  del
Bilancio di Previsione  2016 e autorizzato  il rícorso  all'esercizio
prowisorio  per le motivazioni  nella stessa  contenute;

VISTA la lettera del CONI n.0009734/15  del IO novembre  2015 relatíva ai
contributi  per l'attività sportiva,  per la Preparazione  Olimpica/Alto
Livello,  gli impíantí  sportiví e per le risorse  umane,  da assegnare  alle
Federazioni  Sportive  Nazionali,  per l'esercizio  2016 ed al successivo
preeesse-di-redaz-íone  del-Bilancio-di-P-revisione-  20-16 -

VISîA la lettera n.592 del 30/10/2015  con la quale il Comìtato Italiano
Paralímpìco  comunica  l'ammontare  del contributo  ordinario  deliberato
a sostegno  degli oneri per l'attività  20'16 della Federazíone  Ciclistica
Italiana;

VISîl i programmí  ed i preventivi  di spesa  a sostegno  degli oneri di
organízzazione  e svolgimento  delì'attività  tecnica  dell'anno  2016
relativi  ai Settori,  Organí  e Commissioni  federali;

ESAMINATI glí schemi  del Bilancio  di Previsione  per l'esercizio  2016 con allegati
prospetti  programmatici  così come  richiesti  dal CONI;

SENTITA la relazione  illustrativa  del Presidente  Federale,  redatta secondo
quanto  disposto  daìl'art.  3, comma  8, lettera  a) del  vigente
Regolamento  di Ammínístrazíone  e Contabílità;

PRESO  ATTO del parere  favorevole  espresso  dal Collegio  dei Revisori  dei Conti con
apposita  relazione

DELIBERA

Di approvare  il Bilancio  di Previsione  per l'esercizío  2016 della Federazione  Ciclistica
Italiana,  quale risulta daglí schemi  allegati, che formano  parte íntegrante  e sostanziale
della  presente  deliberazione.

La presente  delibera,  posta  ai votí per alzata  di mano,  è approvata  all'unanimità.

II Segretario  Generale
Maria  Cristina  Gabríotti

Il idente
Re to Di Rocco
















































































